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K1

400 x 400 mm

12 D 16 8 D 16

150 x 300 mm

6 D 13

400

40
0

400

40
0

Ø 10 - 200 Ø 10 - 200

400 x 400 mm

K2 K4

150

30
0

Ø 8 - 200
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Ø10 - 200

S1

300 x 500 mm

4 D 16

2 D 16

Ø10 - 100

300 x 500 mm

2 D 16

3 D 16

S2

-- --

250 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

Ø8 - 125

250 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

Ø8 - 150

-- --

S3

200 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

Ø 8 - 100

200 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

Ø 8 - 150

-- --

GD

B1

300 x 600 mm

7 D 16

4 D 16

4 Ø10 - 100

B3A

--

250 x 500 mm

4 D 16

2 D 16

250 x 500 mm

2 D 16

2 D 16

-- --

B2

300 x 500 mm

5 D 16

3 D 16

3 Ø10 - 75

300 x 500 mm

3 D 16

5 D 16

-- --

250

GD

GD
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TABEL PENULANGAN 1 : 20

TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN

TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN

400 x 400 mm

12 D 16

400

40
0

Ø 10 - 200

LAPANGAN TUMPUAN

8 D 16

400

40
0

Ø 10 - 200

400 x 400 mm

LAPANGAN

150 x 300 mm

6 D 13

150

30
0

Ø 8 - 200

TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN

120 x 120 mm

4 Ø 10

KP

Ø 6 - 200

12
0

120

LAPANGANTUMPUAN

120 x 120 mm

4 Ø 10

Ø 6 - 200

12
0

120

250 x 250 mm

4 D 16

K5

Ø 8 - 150

LAPANGAN

250 x 250 mm

4 D 16

Ø 8 - 150

250

25
0

250

25
0

TUMPUAN

50
0

300

50
0

300

40
0

250

40
0

250

40
0

200

40
0

200

S4

200 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

Ø 10 - 125

200 x 400 mm

3 D 16

5 D 16

Ø 10 - 150

-- --

TUMPUAN LAPANGAN

40
0

200

40
0

200

S5

200 x 300 mm

2 D 13

2 D 13

Ø 8 - 125

200 x 300 mm

2 D 13

2 D 13

Ø 8 - 125

-- --

TUMPUAN LAPANGAN

30
0

200

30
0

200

60
0

300

12
0

300 x 600 mm

4 D 16

7 D 16

--

60
0

300

12
0

50
0

300

12
0

50
0

300

12
0

50
0

12
0

250

50
0

12
0

Ø10 - 100

250 x 500 mm

5 D 16

3 D 16

250 x 500 mm

3 D 16

5 D 16

Ø10 - 200

-- --

250

50
0

12
0

250

50
0

12
0

B3C
TUMPUAN LAPANGAN

Ø10 - 100

250 x 500 mm

6 D 16

3 D 16

250 x 500 mm

3 D 16

5 D 16

Ø10 - 200

-- --

TUMPUAN LAPANGAN
B4A

TUMPUAN LAPANGAN

3Ø10 - 100

250 x 400 mm

5 D 16

3 D 16

250 x 400 mm

3 D 16

3 D 16

3Ø10 - 150

-- --

250

40
0

12
0

250

40
0

12
0

500

50
0

500

50
0

K3
LAPANGANTUMPUAN

16 D 16

Ø 10 - 200

500 x 500 mm

16 D 16

Ø 10 - 200

500 x 500 mm

4 Ø10 - 200 3 Ø10 - 150 Ø10 - 75 Ø10 - 150

250

50
0

12
0

250

50
0

12
0



B7, BL & MB

120 x 120 mm

2 Ø 10

2 Ø 10

Ø 8 - 200

120 x 120 mm

Ø 8 - 200

-- --

2 Ø 10

2 Ø 10

TUMPUAN LAPANGAN

12
0

120

12
0

120

BK1 & BK2

120 x 200 mm

2 D 13

2 D 13

Ø 8 - 150

--

GD

20
0

615120

Ø8 - 150 mm

10
0

Ø8 - 150 mm

B8

150 x 300 mm

2 D 13

2 D 13

Ø 8 - 150

--

30
0
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Ø8 - 150 mm
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0
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TABEL PENULANGAN 1 : 20

B4B B5AB4C

GD

TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN LAPANGAN

Ø10 - 100

250 x 400 mm

4 D 16

2 D 16

250 x 400 mm

2 D 16

4 D 16

Ø10 - 150

-- --

250

40
0

12
0

250

40
0

12
0

250 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

--

250 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

--

Ø10 - 100

200 x 400 mm

3 D 16

2 D 16

--

200

40
0

12
0

Ø10 - 150

200 x 400 mm

2 D 16

3 D 16

--

200

40
0

12
0

B6
TUMPUAN LAPANGAN

Ø8 - 150

200 x 300 mm

2 D 16

2 D 16

--

200

30
012

0

Ø8 - 150

200 x 300 mm

2 D 16

2 D 16

--

200

30
012

0

KETERANGAN:

1. Mutu Beton : K250
    Mutu Baja Tulangan :
    Ø  ≤ 12 mm BJTP U 24 [ Polos ]
    Ø  > 12 mm BJTD U 40 [ Ulir ]
2. Semua ukuran dan jarak non struktural
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   dibuat pd ujung  dan akhir dinding, pada sudut pertemuan -
   dinding, dan bersama-sama dengan balok ring (Rb)
   maupun tidak harus - membagi luasan dinding -
   menjadi < 12 m²

B5B
TUMPUAN LAPANGAN

250

40
0

12
0

250

40
0

12
0

Ø10 - 150 Ø10 - 150

BT
TUMPUAN LAPANGAN

Ø8 - 100

250 x 400 mm

3 D 16

3 D 16

250 x 400 mm

3 D 16

3 D 16

Ø8 - 150

-- --

250

40
0

12
0

250

40
0

12
0

200

40
0

12
0

200

40
0

12
0

Ø8 - 150

200 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

--

Ø8 - 150

200 x 400 mm

2 D 16

2 D 16

--



Agus Mardi, ST

RAB/RKS/STR

Penanggung Jawab

Perencanaan

Emilia Fivayanti

Tenaga Drafter

M. Djatmiko, ST.IAI

Arsitek/MEP

JL. TANJUNGSARI

SURABAYA

PEMBANGUNAN / REHABILITASI

FASILITAS KANTOR PEMERINTAH

PEMBANGUNAN GEDUNG TYPE B

KECAMATAN & KELURAHAN

SUKOMANUNGGAL

KODE GAMBAR NO. LEMBAR JML. LEMBAR

DIBUAT OLEH TANDA TANGAN

DINAS PEKERJAAN UMUM
CIPTA KARYA & TATA RUANG

KONSULTAN PERENCANA

NAMA KEGIATAN

GAMBAR

DISETUJUI OLEH

DIPERIKSA OLEH

PEMILIK KEGIATAN

NAMA PEKERJAAN

LOKASI PEKERJAAN

SKALA

PROJECT MANAGEMENT UNIT (PMU)

TANDA TANGAN

TGL

TGL

Perencanaan

Rizal Aryadi, ST

Tenaga Ahli Struktur

Penanggung Jawab

Perencanaan

Tenaga Ahli Arsitek/MEP

Penanggung Jawab

Perencanaan

Team Leader

Penanggung Jawab

CV. Idea Karya Nusa

Konsultan Perencana

ABDUL MAJID

Direktur

Eko Wicaksono, ST

Eko Wicaksono, ST

GD DimensiKode

K1 400 X 400

K2 400 X 400

Tabel Kolom
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RENCANA KOLOM LANTAI  1 1 : 150

A B C D E F G

1

2

3

4

5

5.00 5.00

30.00

5.00 5.005.005.00

2.502.502.502.502.502.502.502.500.95

1
6

.
0

0

4
.
0

0
2

.
0

0
2

.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0

30.00

2.03 5.00

0.54

4
.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0

1.35

5.005.00 2.97

1
.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
1

.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5

3
.
0

0

1
.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
1

.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
3

.
0

0
3

.
0

0
4

.
0

0

1.351.35

0.80

2.891.58

0.54

2.89 1.58 2.032.97

0.95 1.35 1.35 1.35

1.25

K1 KP K1 K1 K1 K1 K1 K1KP KP KP KP KP

K1

K1

K1 K1

K1 K1 K1

K1 K1 K1 K1 K1 K1

KP KP KP KP KP

KP KP KP KP KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KPKP

KPKP

KP KP KP KP KP

KP

KP

KPKPKPKP

KP

KP

KP
KP

KP

KP

KP

KP KP

KP

KP

KP KP

KP

KP

KP KP KP KP

KPKPKP
KP

K4 K4

K2

K4 150 X 300

K2

K3 500 X 500

K3 K3 K3 K3 K3

K3

K3 K3 K3 K3

K3 K3 K3 K3

KP 120 X 120
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RENCANA BALOK LT. 2 (Elv.+3.95) 1 : 150

A B C D E F G

1

2

3

4

5

5.00 5.00

30.00

5.00 5.005.005.00

2.502.502.502.502.502.502.502.500.95

1
6

.
0

0

4
.
0

0
2

.
0

0
2

.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0

30.00

2.03

4
.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0

1.35

5.002.03 2.50

1
.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
1

.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5

1
.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
1

.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
3

.
0

0
3

.
0

0
4

.
0

0

1.351.35

0.80

3.431.58 3.43 1.58 2.032.97

0.95 1.35 1.35 1.35

1.25

2.97

0.47

B4B

B4B

B4B

B4B

B4B

B4B

B4B

B4B

B4B

B4A

B4B

B5A B2 B5A

B4B

B4A

B5B

B5B

B6

B5B

B4B

B5A

B5A

B5A

B5A

B5A

B3B

B5A B5A

B1

B1

B5B

B6

B1

B6

B4B

B3B

B2

B4B B4B B4B B4B B4B

B4B

B4B

B4B

B4BB4BB4BB4B

B4A

B4A

B5A B5A B5A B5A B5A B5A

B5A B5A B5A B5A B5A B5A B5A

B5A B5A

B5A B5A

B4B

B5B

B6

B5B

B5B

B3A

B3A

B5A

B6 B6

B5A

B5B

B6

B6

B5B

B6 B6

B6 B6

B5B

B5B

B3B B3B B3B B3B B3B B3B B3B

B3B B3B B3B B3B B3B B3B B3B B3B

B3B

B3B B3B B3B B3B

B5B

B1

B3A

B3A

B6

B6

B6

B6

B6

B6

B6

B6

B5B B5B

B5B B5B

B5B B5B

B5B B5B

DimensiKode

B1 300 X 600

Tabel Balok

B2 300 X 500

B3A 250 X 500

B3B 250 X 500

B4A 250 X 400

B4B 250 X 400

B4C 250 X 400

B5A 200 X 400

B6 200 X 300

200 X 400B5B

B3C 250 X 500
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1 : 150RCN. PENULANGAN PLAT LT. 2

A B C D E F G

1

2

3

4

5

5.00 5.00

30.00

5.00 5.005.005.00

2.502.502.502.502.502.502.502.500.95

1
6

.
0

0

4
.
0

0
2

.
0

0
2

.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0

30.00

2.03

4
.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0
4

.
0

0

1.35

5.002.03 2.50

1
.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
1

.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5

1
.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
1

.
0

0
0

.
7

5
1

.
2

5
3

.
0

0
3

.
0

0
4

.
0

0

1.351.35

0.80

3.431.58 3.43 1.58 2.032.97

0.95 1.35 1.35 1.35

1.25

2.97

0.47

Ø8 - 200
Ø8 - 200

Ø8 - 200

Ø8 - 200
Ø8 - 200

Ø8 - 200

A

+3.95 12

Ø8
 - 

20
0

Ø8
 - 

20
0

Ø8
 - 

20
0

DET.  A

B

+3.90 12

B

+3.90 12
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Ø8 - 200

Ø8 - 200

Ø8 - 200

Ø8 - 200

Ø8 - 200

2.50

4
.
0

0

Ø8 - 200

Ø8 - 200

0.12

GD

GD

A

DET. A. PENULANGAN 1 : 25

23

PLAT LANTAI

POTONGAN A. 1 : 25

2.30

0.58 0.581.35

0.46 0.461.58

0
.
5

8
2

.
8

5
0

.
5

8

0
.
4

6
3

.
0

8
0

.
4
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No. Titik Titik 1

Nama Proyek Test Tanah dengan Sondir

L o k a s i Pergudangan Tanjungsari

Tinggi duga 0 + 000 m tanah setempat

20

Kedalaman

( m ) 10

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

0,0 -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     0 0 0 0

-0,2 -     -     -     5         -     -     -     10       -     -     -     5         -     -     -     10       -     -     -     10       0 0 0 50

-0,4 -     -     -     4         -     -     -     12       -     -     -     8         -     -     -     16       -     -     -     26       0 0 0 40

-0,6 -     -     -     4         -     -     -     10       -     -     -     6         -     -     -     12       -     -     -     38       0 0 0 40

-0,8 -     3         5         5         -     5         10       11       -     2         5         6         -     4         10       12       -     4         10       50       0 30 50 50

-1,0 4         5         8         5         9         9         12       10       5         4         4         5         10       8         8         10       10       12       18       60       40 50 80 50

-1,2 10       4         5         5         16       8         10       10       6         4         5         5         12       8         10       10       22       20       28       70       100 40 50 50

-1,4 8         5         5         6         16       10       11       10       8         5         6         4         16       10       12       8         38       30       40       78       80 50 50 60

-1,6 10       6         6         7         18       9         16       11       8         3         10       4         16       6         20       8         54       36       60       86       100 60 60 70

-1,8 10       5         5         6         20       10       13       11       10       5         8         5         20       10       16       10       74       46       76       96       100 50 50 60

-2,0 10       6         10       5         20       12       20       9         10       6         10       4         20       12       20       8         94       58       96       104     100 60 100 50

-2,2 8         6         10       5         16       12       15       9         8         6         5         4         16       12       10       8         110     70       106     112     80 60 100 50

-2,4 8         8         12       5         17       16       22       10       9         8         10       5         18       16       20       10       128     86       126     122     80 80 120 50

-2,6 10       8         15       5         17       15       22       9         7         7         7         4         14       14       14       8         142     100     140     130     100 80 150 50

-2,8 10       9         10       7         15       16       20       12       5         7         10       5         10       14       20       10       152     114     160     140     100 90 100 70

-3,0 10       10       15       5         18       18       25       12       8         8         10       7         16       16       20       14       168     130     180     154     100 100 150 50

-3,2 15       10       20       5         22       20       28       10       7         10       8         5         14       20       16       10       182     150     196     164     150 100 200 50

-3,4 10       20       15       5         20       30       22       10       10       10       7         5         20       20       14       10       202     170     210     174     100 200 150 50

-3,6 12       28       15       5         20       36       25       10       8         8         10       5         16       16       20       10       218     186     230     184     120 280 150 50

-3,8 15       27       20       8         25       37       28       11       10       10       8         3         20       20       16       6         238     206     246     190     150 270 200 80

-4,0 30       37       18       10       40       46       25       15       10       9         7         5         20       18       14       10       258     224     260     200     300 370 180 100

-4,2 40       35       20       8         50       42       28       11       10       7         8         3         20       14       16       6         278     238     276     206     400 350 200 80

-4,4 35       35       16       8         44       42       23       12       9         7         7         4         18       14       14       8         296     252     290     214     350 350 160 80

-4,6 40       31       15       5         48       40       22       10       8         9         7         5         16       18       14       10       312     270     304     224     400 310 150 50

-4,8 50       30       18       10       60       39       28       15       10       9         10       5         20       18       20       10       332     288     324     234     500 300 180 100

-5,0 20       27       12       15       30       35       24       20       10       8         12       5         20       16       24       10       352     304     348     244     200 270 120 150

-5,2 15       26       15       10       24       35       25       15       9         9         10       5         18       18       20       10       370     322     368     254     150 260 150 100

-5,4 12       19       12       10       20       26       22       15       8         7         10       5         16       14       20       10       386     336     388     264     120 190 120 100

-5,6 15       18       17       10       22       28       24       15       7         10       7         5         14       20       14       10       400     356     402     274     150 180 170 100

-5,8 10       18       18       17       18       28       26       21       8         10       8         4         16       20       16       8         416     376     418     282     100 180 180 170

-6,0 12       20       20       20       20       26       30       25       8         6         10       5         16       12       20       10       432     388     438     292     120 200 200 200

-6,2 15       25       22       18       22       34       30       22       7         9         8         4         14       18       16       8         446     406     454     300     150 250 220 180

-6,4 15       26       20       15       25       35       28       20       10       9         8         5         20       18       16       10       466     424     470     310     150 260 200 150

-6,6 15       21       25       16       22       30       32       20       7         9         7         4         14       18       14       8         480     442     484     318     150 210 250 160

-6,8 20       26       25       15       28       36       33       20       8         10       8         5         16       20       16       10       496     462     500     328     200 260 250 150

-7,0 25       20       30       10       35       30       39       15       10       10       9         5         20       20       18       10       516     482     518     338     250 200 300 100

-7,2 30       30       40       5         40       38       50       10       10       8         10       5         20       16       20       10       536     498     538     348     300 300 400 50

-7,4 32       27       35       5         40       36       45       10       8         9         10       5         16       18       20       10       552     516     558     358     320 270 350 50

-7,6 30       30       40       5         40       40       50       10       10       10       10       5         20       20       20       10       572     536     578     368     300 300 400 50

-7,8 35       30       40       6         45       40       50       12       10       10       10       6         20       20       20       12       592     556     598     380     350 300 400 60

-8,0 40       32       42       8         48       41       50       14       8         9         8         6         16       18       16       12       608     574     614     392     400 320 420 80

-8,2 45       42       35       5         52       50       45       10       7         8         10       5         14       16       20       10       622     590     634     402     450 420 350 50

-8,4 45       42       30       5         55       50       40       9         10       8         10       4         20       16       20       8         642     606     654     410     450 420 300 50

-8,6 42       48       37       5         50       58       44       10       8         10       7         5         16       20       14       10       658     626     668     420     420 480 370 50

-8,8 45       46       35       5         53       55       45       10       8         9         10       5         16       18       20       10       674     644     688     430     450 460 350 50

-9,0 40       48       40       6         50       58       50       10       10       10       10       4         20       20       20       8         694     664     708     438     400 480 400 60

-9,2 40       44       40       6         49       52       48       10       9         8         8         4         18       16       16       8         712     680     724     446     400 440 400 60

-9,4 42       53       42       5         52       60       50       10       10       7         8         5         20       14       16       10       732     694     740     456     420 530 420 50

-9,6 40       48       45       5         47       57       52       10       7         9         7         5         14       18       14       10       746     712     754     466     400 480 450 50

-9,8 41       55       45       7         49       65       55       11       8         10       10       4         16       20       20       8         762     732     774     474     410 550 450 70

-10,0 40       50       50       5         48       57       60       10       8         7         10       5         16       14       20       10       778     746     794     484     400 500 500 50

-10,2 42       54       48       5         51       62       56       10       9         8         8         5         18       16       16       10       796     762     810     494     420 540 480 50

-10,4 45       56       48       5         55       64       55       10       10       8         7         5         20       16       14       10       816     778     824     504     450 560 480 50

-10,6 45       50       50       5         55       60       60       10       10       10       10       5         20       20       20       10       836     798     844     514     450 500 500 50

-10,8 50       50       50       7         59       60       60       12       9         10       10       5         18       20       20       10       854     818     864     524     500 500 500 70

-11,0 48       56       55       5         56       65       62       10       8         9         7         5         16       18       14       10       870     836     878     534     480 560 550 50

-11,2 50       57       57       5         60       67       67       10       10       10       10       5         20       20       20       10       890     856     898     544     500 570 570 50

-11,4 45       56       55       6         54       67       65       10       9         11       10       4         18       22       20       8         908     878     918     552     450 560 550 60

-11,6 50       54       54       5         60       64       61       10       10       10       7         5         20       20       14       10       928     898     932     562     500 540 540 50

-11,8 58       60       56       5         66       68       66       10       8         8         10       5         16       16       20       10       944     914     952     572     580 600 560 50

-12,0 55       61       50       10       64       70       60       15       9         9         10       5         18       18       20       10       962     932     972     582     550 610 500 100

-12,2 60       65       50       7         70       74       58       11       10       9         8         4         20       18       16       8         982     950     988     590     600 650 500 70

-12,4 62       68       46       7         71       76       55       12       9         8         9         5         18       16       18       10       1.000  966     1.006  600     620 680 460 70

-12,6 62       65       54       6         71       75       64       12       9         10       10       6         18       20       20       12       1.018  986     1.026  612     620 650 540 60

-12,8 60       70       58       8         70       77       66       13       10       7         8         5         20       14       16       10       1.038  1.000  1.042  622     600 700 580 80

-13,0 58       60       65       10       66       70       75       15       8         10       10       5         16       20       20       10       1.054  1.020  1.062  632     580 600 650 100

-13,2 60       66       67       5         70       76       77       10       10       10       10       5         20       20       20       10       1.074  1.040  1.082  642     600 660 670 50

-13,4 60       65       67       6         70       74       77       10       10       9         10       4         20       18       20       8         1.094  1.058  1.102  650     600 650 670 60

-13,6 65       71       65       7         72       80       73       12       7         9         8         5         14       18       16       10       1.108  1.076  1.118  660     650 710 650 70

-13,8 62       72       70       5         71       80       78       10       9         8         8         5         18       16       16       10       1.126  1.092  1.134  670     620 720 700 50

-14,0 70       78       70       6         80       86       80       10       10       8         10       4         20       16       20       8         1.146  1.108  1.154  678     700 780 700 60

-14,2 70       75       75       5         80       85       85       10       10       10       10       5         20       20       20       10       1.166  1.128  1.174  688     700 750 750 50

-14,4 68       75       78       5         76       84       86       10       8         9         8         5         16       18       16       10       1.182  1.146  1.190  698     680 750 780 50

-14,6 65       72       75       5         75       79       84       10       10       7         9         5         20       14       18       10       1.202  1.160  1.208  708     650 720 750 50

-14,8 62       74       80       5         72       82       88       10       10       8         8         5         20       16       16       10       1.222  1.176  1.224  718     620 740 800 50

-15,0 60       70       90       5         70       80       98       10       10       10       8         5         20       20       16       10       1.242  1.196  1.240  728     600 700 900 50

-15,2 62       70       96       6         71       80       104     11       9         10       8         5         18       20       16       10       1.260  1.216  1.256  738     620 700 960 60

-15,4 65       75       100     6         74       83       109     11       9         8         9         5         18       16       18       10       1.278  1.232  1.274  748     650 750 1000 60

-15,6 70       75       102     7         78       84       112     12       8         9         10       5         16       18       20       10       1.294  1.250  1.294  758     700 750 1020 70

-15,8 75       74       100     10       85       84       110     16       10       10       10       6         20       20       20       12       1.314  1.270  1.314  770     750 740 1000 100

-16,0 75       70       105     10       85       80       115     15       10       10       10       5         20       20       20       10       1.334  1.290  1.334  780     750 700 1050 100

-16,2 80       85       100     8         89       94       109     12       9         9         9         4         18       18       18       8         1.352  1.308  1.352  788     800 850 1000 80

-16,4 82       85       100     8         90       95       108     13       8         10       8         5         16       20       16       10       1.368  1.328  1.368  798     820 850 1000 80

-16,6 90       85       110     9         99       95       120     14       9         10       10       5         18       20       20       10       1.386  1.348  1.388  808     900 850 1100 90

-16,8 90       89       115     10       100     97       125     15       10       8         10       5         20       16       20       10       1.406  1.364  1.408  818     900 890 1150 100

-17,0 95       90       125     10       103     100     133     15       8         10       8         5         16       20       16       10       1.422  1.384  1.424  828     950 900 1250 100

-17,2 95       98       120     10       105     105     127     15       10       7         7         5         20       14       14       10       1.442  1.398  1.438  838     950 980 1200 100

-17,4 92       96       128     11       100     105     137     16       8         9         9         5         16       18       18       10       1.458  1.416  1.456  848     920 960 1280 110

-17,6 96       100     125     12       106     110     135     17       10       10       10       5         20       20       20       10       1.478  1.436  1.476  858     960 1000 1250 120

-17,8 100     104     120     15       110     114     130     22       10       10       10       7         20       20       20       14       1.498  1.456  1.496  872     1000 1040 1200 150

-18,0 100     100     130     20       110     108     139     30       10       8         9         10       20       16       18       20       1.518  1.472  1.514  892     1000 1000 1300 200

-18,2 105     100     138     25       112     109     148     30       7         9         10       5         14       18       20       10       1.532  1.490  1.534  902     1050 1000 1380 250

-18,4 108     100     135     26       117     110     146     33       9         10       11       7         18       20       22       14       1.550  1.510  1.556  916     1080 1000 1350 260
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-18,6 110     105     130     40       120     116     142     50       10       11       12       10       20       22       24       20       1.570  1.532  1.580  936     1100 1050 1300 400

-18,8 110     115     135     50       120     125     145     60       10       10       10       10       20       20       20       20       1.590  1.552  1.600  956     1100 1150 1350 500

-19,0 115     118     132     60       126     129     141     70       11       11       9         10       22       22       18       20       1.612  1.574  1.618  976     1150 1180 1320 600

-19,2 120     120     130     55       130     130     140     65       10       10       10       10       20       20       20       20       1.632  1.594  1.638  996     1200 1200 1300 550

-19,4 125     120     140     55       134     128     150     65       9         8         10       10       18       16       20       20       1.650  1.610  1.658  1.016  1250 1200 1400 550

-19,6 125     117     138     60       134     127     149     70       9         10       11       10       18       20       22       20       1.668  1.630  1.680  1.036  1250 1170 1380 600

-19,8 120     120     135     70       130     129     144     80       10       9         9         10       20       18       18       20       1.688  1.648  1.698  1.056  1200 1200 1350 700

-20,0 115     118     130     50       125     128     140     60       10       10       10       10       20       20       20       20       1.708  1.668  1.718  1.076  1150 1180 1300 500

-20,2 120     120     130     40       131     130     140     50       11       10       10       10       22       20       20       20       1.730  1.688  1.738  1.096  1200 1200 1300 400

-20,4 125     122     135     45       135     133     145     55       10       11       10       10       20       22       20       20       1.750  1.710  1.758  1.116  1250 1220 1350 450

-20,6 127     120     138     45       137     130     149     50       10       10       11       5         20       20       22       10       1.770  1.730  1.780  1.126  1270 1200 1380 450

-20,8 125     120     135     40       136     132     145     50       11       12       10       10       22       24       20       20       1.792  1.754  1.800  1.146  1250 1200 1350 400

-21,0 135     125     140     30       145     135     150     40       10       10       10       10       20       20       20       20       1.812  1.774  1.820  1.166  1350 1250 1400 300

-21,2 -     130     -     50       -     140     -     60       -     10       -     10       -     20       -     20       -     1.794  -     1.186  0 1300 0 500

-21,4 70       135     42       60       82       145     52       70       12       10       10       10       24       20       20       20       24       1.814  20       1.206  700 1350 420 600

-21,6 70       -     50       90       80       -     62       100     10       -     12       10       20       -     24       20       44       -     44       1.226  700 0 500 900

-21,8 70       38       45       90       82       48       55       100     12       10       10       10       24       20       20       20       68       20       64       1.246  700 380 450 900

-22,0 70       36       52       100     85       45       62       110     15       9         10       10       30       18       20       20       98       38       84       1.266  700 360 520 1000

-22,2 80       36       50       130     90       46       60       140     10       10       10       10       20       20       20       20       118     58       104     1.286  800 360 500 1300

-22,4 75       40       48       110     88       50       59       120     13       10       11       10       26       20       22       20       144     78       126     1.306  750 400 480 1100

-22,6 78       41       52       120     88       50       62       130     10       9         10       10       20       18       20       20       164     96       146     1.326  780 410 520 1200

-22,8 80       56       55       150     90       66       65       160     10       10       10       10       20       20       20       20       184     116     166     1.346  800 560 550 1500

-23,0 80       50       64       120     90       60       75       130     10       10       11       10       20       20       22       20       204     136     188     1.366  800 500 640 1200

-23,2 80       40       55       100     92       50       65       110     12       10       10       10       24       20       20       20       228     156     208     1.386  800 400 550 1000

-23,4 80       87       57       90       90       96       67       100     10       9         10       10       20       18       20       20       248     174     228     1.406  800 870 570 900

-23,6 80       80       56       50       92       92       68       60       12       12       12       10       24       24       24       20       272     198     252     1.426  800 800 560 500

-23,8 80       97       55       50       92       107     65       60       12       10       10       10       24       20       20       20       296     218     272     1.446  800 970 550 500

-24,0 85       95       60       50       95       105     70       55       10       10       10       5         20       20       20       10       316     238     292     1.456  850 950 600 500

-24,2 85       -     -     50       95       -     -     60       10       -     -     10       20       -     -     20       336     -     -     1.476  850 0 0 500

-24,4 -     85       80       45       -     95       90       55       -     10       10       10       -     20       20       20       -     20       20       1.496  0 850 800 450

-24,6 105     100     95       48       115     110     105     53       10       10       10       5         20       20       20       10       20       40       40       1.506  1050 1000 950 480

-24,8 100     95       100     45       110     105     110     50       10       10       10       5         20       20       20       10       40       60       60       1.516  1000 950 1000 450

-25,0 -     110     -     50       -     120     -     60       -     10       -     10       -     20       -     20       -     80       -     1.536  0 1100 0 500

-25,2 -     110     100     40       -     120     105     50       -     10       5         10       -     20       10       20       -     100     10       1.556  0 1100 1000 400

-25,4 100     105     105     40       110     115     110     50       10       10       5         10       20       20       10       20       20       120     20       1.576  1000 1050 1050 400

-25,6 110     -     110     40       121     -     115     50       11       -     5         10       22       -     10       20       42       -     30       1.596  1100 0 1100 400

-25,8 130     160     100     45       142     171     110     55       12       11       10       10       24       22       20       20       66       22       50       1.616  1300 1600 1000 450

-26,0 150     190     110     160     200     115     10       10       5         20       20       10       86       42       60       1500 1900 1100

-26,2 161     190     115     173     200     120     12       10       5         24       20       10       110     62       70       1610 1900 1150

-26,4 156     200     120     170     210     125     14       10       5         28       20       10       138     82       80       1560 2000 1200

-26,6 158     196     -     170     207     -     12       11       -     24       22       -     162     104     -     1580 1960 0

-26,8 164     195     -     175     205     -     11       10       -     22       20       184     124     -     1640 1950 0

-27,0 165     200     175     210     10       10       -     20       20       204     144     1650 2000

-27,2 164     -     176     -     12       -     -     24       -     228     -     1640 0

-27,4 170     -     184     -     14       -     -     28       -     256     -     1700 0

-27,6 180     190     10       -     20       20       1800

-27,8 180     190     10       -     20       40       1800

-28,0 185     192     7         -     14       54       1850

-28,2 190     200     10       -     20       74       1900
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DATA TANAH HASIL KORELASI 
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I II III IV
Σ semua 

titik
qc 4N

0,0 -       -       -       -       -           0

-0,2 -       -       -       5          5               1,25 0,3125

-0,4 -       -       -       4          4               1 0,25

-0,6 -       -       -       4          4               1 0,25

-0,8 -       3          5          5          13            3,25 0,8125

-1,0 4          5          8          5          22            5,5 1,375

-1,2 10        4          5          5          24            6 1,5

-1,4 8          5          5          6          24            6 1,5

-1,6 10        6          6          7          29            7,25 1,8125

-1,8 10        5          5          6          26            6,5 1,625

-2,0 10        6          10        5          31            7,75 1,9375

-2,2 8          6          10        5          29            7,25 1,8125

-2,4 8          8          12        5          33            8,25 2,0625

-2,6 10        8          15        5          38            9,5 2,375

-2,8 10        9          10        7          36            9 2,25

-3,0 10        10        15        5          40            10 2,5

-3,2 15        10        20        5          50            12,5 3,125

-3,4 10        20        15        5          50            12,5 3,125

-3,6 12        28        15        5          60            15 3,75

-3,8 15        27        20        8          70            17,5 4,375

-4,0 30        37        18        10        95            23,75 5,9375

-4,2 40        35        20        8          103          25,75 6,4375

-4,4 35        35        16        8          94            23,5 5,875

-4,6 40        31        15        5          91            22,75 5,6875

-4,8 50        30        18        10        108          27 6,75

-5,0 20        27        12        15        74            18,5 4,625

-5,2 15        26        15        10        66            16,5 4,125

-5,4 12        19        12        10        53            13,25 3,3125

-5,6 15        18        17        10        60            15 3,75

-5,8 10        18        18        17        63            15,75 3,9375

-6,0 12        20        20        20        72            18 4,5

-6,2 15        25        22        18        80            20 5

-6,4 15        26        20        15        76            19 4,75

-6,6 15        21        25        16        77            19,25 4,8125

-6,8 20        26        25        15        86            21,5 5,375

-7,0 25        20        30        10        85            21,25 5,3125

-7,2 30        30        40        5          105          26,25 6,5625

-7,4 32        27        35        5          99            24,75 6,1875

-7,6 30        30        40        5          105          26,25 6,5625
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I II III IV
Σ semua 

titik
qc 4N

Perlawanan Penetrasi Konus (PK)

( kg/cm2 )

T I T I K

KORELASI
Kedalaman 

(m)

-7,8 35        30        40        6          111          27,75 6,9375

-8,0 40        32        42        8          122          30,5 7,625

-8,2 45        42        35        5          127          31,75 7,9375

-8,4 45        42        30        5          122          30,5 7,625

-8,6 42        48        37        5          132          33 8,25

-8,8 45        46        35        5          131          32,75 8,1875

-9,0 40        48        40        6          134          33,5 8,375

-9,2 40        44        40        6          130          32,5 8,125

-9,4 42        53        42        5          142          35,5 8,875

-9,6 40        48        45        5          138          34,5 8,625

-9,8 41        55        45        7          148          37 9,25

-10,0 40        50        50        5          145          36,25 9,0625

-10,2 42        54        48        5          149          37,25 9,3125

-10,4 45        56        48        5          154          38,5 9,625

-10,6 45        50        50        5          150          37,5 9,375

-10,8 50        50        50        7          157          39,25 9,8125

-11,0 48        56        55        5          164          41 10,25

-11,2 50        57        57        5          169          42,25 10,5625

-11,4 45        56        55        6          162          40,5 10,125

